
UCHWAŁA Nr VII/53/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 16 maja  2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie porozumienia  pomiędzy Miastem 
Rawa Mazowiecka a  Powiatem  Rawskim  w sprawie  przekazania zarządzania 
drogami powiatowymi  w granicach administracyjnych miasta Rawa Mazowiecka.

Na podstawie art. 8 ust.  2a i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) oraz  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia  21 marca 
1985r. o drogach  publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 2068)  Rada Miasta Rawa Mazowiecka 
uchwala się co następuje:

§ 1.1.Wyraża się zgodę na  przekazanie  zarządzania drogami powiatowymi w 
granicach administracyjnych miasta Rawa Mazowiecka, Miastu Rawa Mazowiecka.
2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w drodze porozumienia zawartego pomiędzy   
Powiatem Rawskim a  Miastem Rawa Mazowiecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


